1

國立羅東高級商業職業學校 108 學年度第 1 學期

臨時教學研究會會議紀錄

壹、時間：108 年 11 月 4 日（星期一 ） 上午 10：00

貳、地點：創新教學教室

參、主席：張斐玲                                           記錄：張斐玲

肆、出席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

陸、提案討論：

案由一：109 學年度彈性學習辦理方向意見調查，提請討論。

說明：

A 方案：維持營隊，課程回補

B 方案：開課滿足 24 班*1.2 倍的課程，專業科目讓出一節，班週連恢復 3 節

C 方案：開課滿足 24 班*1.2 倍的課程，班週聯維持 2 節

議決：B 方案〈10 票〉。

案由二：第二學期全學期授課之課程，提請討論。

說明：參考開課統計〈已開課程已備教學計畫書〉

第一學期全學期授課 第二學期全學期授課

 職三綜三 綜二 綜一 綜二 綜一

106 國文 AED

張鈺綾

國文 AED進

階張斐玲

無 國文 GPS

吳亭儀

輕小說閱讀

陳瑩靜

無 語文素養

張斐玲

傳奇流變

羅瑞芬

107 國文 AED

基礎

童正德

國文 AED進

階

張斐玲

華語教學

入門

田書函

書法

黃淑萍

閱讀策略

黃乙晴

寫作養成

張斐玲

民間文學

羅瑞芬

古典小說欣

賞

范耘芬

108 國文 AED

廖秋芬

寫作策略

黃淑萍

無 國文 GPS

范耘芬

文學傳奇

廖志斌

 文學音樂

范耘芬

字字千金

羅瑞芬

109

決議：

第二學期全學期授課開課課程如下

綜一：1.文學音樂：范耘芬老師、2.字字千金：羅瑞芬老師

案由二：第二學期微課程，提請討論。

說明：參考開課統計〈已開課程已備教學計畫書〉

第二學期 微課程

106 語文朗讀 朗讀篇目范耘芬 朗讀篇目曾純英 文本閱讀童正德

字音字形 一吳亭儀 二廖秋芬 三陳珈慧

小說選讀 飲食文學 羅瑞芬 小說選讀 1 李德清 小說選讀２黃淑萍

靜默閱讀 A 張斐玲 張斐玲 張斐玲

靜默閱讀 B 童正德 范耘芬

107 校園文學 校園民歌黃乙晴 校園電影黃乙晴 校園電影吳亭儀

趣味文學 動畫文學張鈺綾 文字遊戲童正德 作家軼事童正德

小說選讀 一游蕙菁 二廖秋芬 三黃淑萍

靜默閱讀 A 張斐玲 張斐玲 張斐玲

靜默閱讀 B 童正德 張鈺綾 張鈺綾

108 校園文學 校園電影吳亭儀 校園電影吳亭儀 校園電影童正德

文學音樂 古箏教學范耘芬

小說選讀 一游蕙菁 二廖秋芬 三黃淑萍

2

靜默閱讀 A 靜默閱讀張斐玲

靜默閱讀 B 靜默閱讀張鈺綾

決議：

第二學期微課程開課課程如下：

1.校園文學：吳亭儀老師、童正德老師

2.文學音樂-古箏教學：范耘芬老師

3.小說選讀 ：一游蕙菁老師 、二廖秋芬老師 、三黃淑萍老師

圖書館開課課程

1.靜默閱讀 A：張斐玲老師

2.靜默閱讀 B：張鈺綾老師

柒、臨時動議：

捌、散會（11：10 ）